Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«  9  »  июня 2023 г.                                                                     № 110
с. Красный Чикой

 О досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения «Красночикойское»

     На основании п.9.1 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  (ред.от 29.05.2023 с изм.от 30.05.2023)  «Об общих принципах  местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 25.12.2008г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», на основании статьи 24 Устава сельского поселения «Красночикойское» Совет  решил:

   1.Прекратить полномочия Главы администрации с/п «Красночикойское»  Никонова Ивана Владимировича досрочно в связи с решением Совета.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение на сайте МР «Красночикойский район», на информационном стенде в администрации сельского поселения «Красночикойское»

Глава администрации
сельского поселения
«Красночикойское»                                                                           И.В.Никонов